pay/google pay) realizadas con las tarjetas de crédito MasterCard Dúo Clásica, Black y Albirroja, emitidas 
por ueno bank S.A. en los POS de la Red upay para los locales físicos de Kalua, según detalle en el  
ANEXO I. 

●​ La presente promoción aplica para nuevos clientes mayoristas (por definición de Kalua) que realicen 
compras iguales o mayores a Gs. 1.100.000 (guaraníes un millón cien mil), en una sola transacción, 
realizadas con los medios de pago antes indicados. 

●​ El beneficio se aplicará a cada transacción individual desde el monto mínimo de compra establecido (o 
superior). 

Beneficio: 

●​ El beneficio se aplicará a cada cliente durante la vigencia de la promoción, según detalle: